



Dato	12 september
Sted	Hos Karin og på Teams (markert gult på teams)
Tilstede	Karin Stangeland, Aina Skogøy, Ann Kristin Jensen, Craig Warner, Ida Efteland, Sandra Pettersen, Rine Fossmark, Kjersti Fotland, Kai Hanssen
Meldt Avbud	Odd Geir Oddsen, Anne Gina Fredriksen
Fravær	
Protokoll nr	08/23

Saksnr	Sak	Ansvarlig	Frist	Status
01.10	<p><b>Gjennomgang åpne poster</b></p> <p>a) Oppfølging av brev sendt NRYF Vedtak: <i>Vi ber kontrollutvalget se på manglende oppfølging av vedtak, sjekk om andre kretser vil være med. Vi har ventet på at RPD skulle publiseres og tar saken videre nå når det er gjort.</i> <i>Utsatt til neste møte</i></p> <p>b) <b>Samling arrangør / TP 14 nov.</b> <b>Forslag medlemmer jury (ledes av Odd Geir Vi oppdateres med jury og status neste møte som gjelder status samling</b> <b>Lag filmsnutt av vinnere til presentasjon – trenger input fra OGO.</b> Se for øvrig vedlegg til referat angående oppgaver til samlingen</p> <p>c) <b>Elektronisk spørreskjema (nominering)</b> Forslag mottatt og vedtatt, sendes pr e-post til alle klubber samt publiseres på FB <b>Flyttes opp på FB og deles alle SM, fungerer fint og mange svar</b></p> <p>d) <b>Tema for møte</b> <i>Vedtak: Tema blir hestevelferd. 95% av deltakerne i paneldebatten har sagt ja, usikker på 1 person. Sjekker alternativ</i></p> <p>e) <b>DDA kurs 18-19 nov. Mastra arrangerer. Opprett kurs i kurskalender og publiser, Gratis for medlemmer egen krets, medlemmer utenfor betaler vanlig kursavgift som faktureres</b></p>	<p>AGF</p> <p>OGO</p> <p>OGO/SP</p> <p>SP/IE</p> <p>IE</p> <p>SP/RF</p>	<p>3/12</p> <p>30/10</p> <p>30/10+14/11</p> <p>13/9</p> <p>30/10</p> <p>15/10</p>	<p></p> <p></p> <p></p> <p>Lukket</p> <p></p> <p>Lukket</p>





	<i>klubbene til å arrangere konkurranser eller ha kurs</i>			
02.10	<b>Regionalsamlinger Islandshest</b>  Søknad mottatt med ønske om å sette av midler til støtte til dette i budsjett for 2024.  <b>Vedtak:</b> <i>Vi kan dessverre ikke støtte slike samlinger, vi har mange grener og ville åpnet for så mye at det ikke er økonomi til å gjennomføre</i>			Lukket
03.10	<b>Nytt tidtakeranlegg.</b> Se på muligheten av å kjøpe nytt anlegg, og eventuelt søke om støtte til dette. Det viser seg at det kun er 3-4 små klubber som ikke har egne anlegg, men vi velger likevel å få demonstrert under AOHS 2023 og tar opp saken på neste møte	IE	15/10	
04.10	<b>Økonomi</b> <i>Infosak: Stort sett iht budsjett. Utgifter som kommer er samling november samt DDA-krs. Inntekter er tilskudd fra RIK og NRYF som kommer i des.</i>			
05.10	<b>Eventuelt</b>  <b>Overskudd premiedekken</b> <i>Vi har 2 vinnerdekken med trykk Kretsmester dressur. Vi lodder bort disse til 2 rideskoler</i>  TopSpec Cup kat 2+1 Vi har 2 deltakere som står helt likt og har bedt NRYF om å få sende begge til finalen i Grenland, dessverre fikk vi avslag. Statutt er klar i slike tilfeller og det er foretatt loddtrekning. Vinnerne er kontaktet	AS	30/10	Lukket

10 oktober 2023

Referent Kjersti